Si autem pro medicina moderate scilicet quod oportet non ducet calorem
 id est extrahat quod icidit huiusmodi erodit huiusmodi orauentur apertur
 puod est huiusmodi exiregna mitigat appetitum adimat si sicet nunciat
 Jecoro indore et quoniam puod. Venere nunciat cu suo calore et sicetate spina
 esse sic cuncta huiusmodi malu tam sic nunciat. Cruda u nconemat nichil
 nunciat coqui tribuit. Si sicetate et ad pucta iatia recoque. Dad nunciat
 tu bonu et plurim. Quia xame sic pinguissima carne comedat
 et coho condimento ediat et odorifero. Mianu paruu dat mura in
 tu si nocua colicis et calore naturalis. Hincob; Quae si fuerit no comedita
 et frigit et huiusmodi nita let ut puod uentemq; humectant. egro sicet
 parafacuit ut eoy calor ubi nichil iferat nocumta et elaxent
 diu odiant caeceto et absomogaro se et pro medicina quod morsibus; canu
 rabidiali remediui pmit qd si p comestione eoy uniu forte bibit
 fuerit ualebit quod morsu serpentu p se et eni quoniam uenena si iferit et huius
 gidas passionis hincob; ceu tyriaca magna. **Couandru** diuisetant?
 varietas saporu sui h testat. h amaritudine et pontacitate loq; et poc
 dix illud calore hie p sua amaritudine et p sua pontacitate stupie ee aut. vñ
 dix couandru uride calum et qstipac uentrem mitigat exiregna. qd
 forbu datur pnt supnu unirende vñ ee frigidu. serofula dissoluit. ipossi
 bile; serofula frigidare soluu. q serofule s duri crossiq; tumores nñ
 pot itelligi couandru ee frigidu cui sapor; amar; amaritudin sig
 calē extenancē. S; forbu dur digestioiq; i obediēs; qd si miscet caeco
 t malignati agrafo. suco tepiem sumit. vñ calē extigt sto. G medici
 na hragru qd hie ei caecula mactae eoy. hragru qd ioto ioleo sic qd calē
 apotemata calē; puaud qd si miscet emicapans; farina lendē erisup
 la uale de uillu huiusmodi creata vñ datur ad qd gat. ustemau apozu qd h
 exta p huiusmodi qd huiusmodi apotemata vñ pua pua qm imicio; res
 itrigidat dat mitigat nñ d huiusmodi uulna apient; **Rura duplex** et dome
 stica et siluris. siluris calē et si i uig. Domestica iuu vñ domestica
 oneluz; ad digerend quoniam uentem et dendi hie. et crossi uico loq; huiusmodi exte
 nuandi. uentositate et inflacione dissolui uentrem humectat pua huius
 iferina i cestina. qd hie cat eiq; apozima potu det. tollit coacione ue
 ti. dot uentositate dulcori huiusmodi; horat. huiusmodi cocti ioto ieliste iossa dissolu.
 uentositate et inflacione i cestini suspensa. **Cumini** calē et i uig; hie iuu
 uentositate dissolu. dot placat. uentem coacione. cocti e cibari uentem
 sicetate gnanab; tepat ea. similis h facit iugelle. alia huiusmodi pectae.
 occidit et tubricu subitant. **Anacardis** calē et i sine. uig. hie i media uen
 tosicatē et inflacione et tumore dissoluit. et rami ioto cocti hinc du recte
 uentem inflacione dissoluit laboriosu mitigat. sopnu pnt. huiusmodi apotema
 ad lantē pducit. sem ei bibit puod uñ. lae augmētac. uentem d pucti ne
 huiusmodi mūdificat. dot. tumore. laboreq; dissolu. hie i pectae exignedi
 ligutai d plenitudine qd sumat. hie calē et sic i uig. uale qd uulna
 puctifacit et diuena i uentem nata;